
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Elbląg, dnia 06.08.2018r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/14/2018 na dostawy materiałów medycznych, 
szwów, zszywek, taśm do szycia  dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data 
otwarcia 23.07.2018 r. zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 
zostały wybrane oferty firm: 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:  17 416,30 zł 
Cena brutto: 18 809,60 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 2 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Cena netto: 967,68 zł 
Cena brutto: 1 045,09 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 009,28 zł 
Cena brutto:  18 370,02 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 4 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   5 716,20 zł 
Cena brutto:  6 173,50 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   24 493,92 zł 
Cena brutto:  26 453,43 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 6 

Oferta nr 5 
SOFTMEDICA Sp. z o.o., ul. Cechowa 51, 30-614 Kraków 
Cena netto:  45 850,20 zł 
Cena brutto: 49 528,22 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 7 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   5 579,88 zł 
Cena brutto:  6 026,27 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 8 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   88 685,16 zł 
Cena brutto:  95 779,97 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 9 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Cena netto: 9 056,88 zł 
Cena brutto: 9 781,43 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 10 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   21 503,52 zł 
Cena brutto:  23 223,80 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 12 
Oferta nr 12 
Teleflex Polska S. z o.o., ul. Iłżecka 26, 02-135 Warszawa 
Cena netto:  4 968,00 zł 
Cena brutto: 5 365,44 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 13 

Oferta nr 11 
Beryl Med Limited, ATP 32 Castle Mill, Hamlet Lane, Balbriggan, Co. Dublin, K32 WY89, Irlandia 
(adres do korespondencji: Beryl Med Limited, ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów) 
Cena netto:  4 315,92 zł 
Cena brutto: 4 661,19 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 14 

Oferta nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Cena netto:  75 770,54 zł 
Cena brutto: 81 832,18 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 15 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 304,00 zł 
Cena brutto:  18 688,32 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 16 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Cena netto:   7 750,00 zł 
Cena brutto:  8 370,00 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 
Pakiet nr 17 
Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Cena netto:   3 223,08 zł 
Cena brutto:  3 480,93 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 

Pakiet nr 18 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   1 820,70 zł 
Cena brutto:  1 966,36 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   9 159,76 zł 
Cena brutto:  9 892,54 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet 20 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 924,00 zł 
Cena brutto: 997,92 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 21 

Oferta nr 8 
TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena netto:  6 840,00 zł 
Cena brutto: 7 387,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 22 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 772,53 zł 
Cena brutto:  19 194,33 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 23 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  7 090,00 zł 
Cena brutto: 7 657,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 24 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  15 280,00 zł 
Cena brutto: 16 502,40 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 25 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  6 990,00 zł 
Cena brutto: 7 549,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 26 

Oferta nr 10 
Optimed Pro-Office Piotr Szewczyk, ul. Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32-086 Węgrzce 
Cena netto:  2 360,00 zł 
Cena brutto: 2 894,40 zł 
Termin dostawy: 2 dni robocze 
 

Pakiet nr 28 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Cena netto:   51 203,76 zł 
Cena brutto:  55 300,05 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 
Pakiet nr 29 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk  
Cena netto:   18 409,44 zł 
Cena brutto:  19 882,19 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 

Pakiet nr 30 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk  
Cena netto:   2 453,12 zł 
Cena brutto:  2 649,37 zł 
Termin dostawy: 4 dni robocze 
 

Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej 

niż 12.08.2018r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.). 

 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:  17 416,30 zł  Cena brutto: 18 809,60 zł  C= 18 809,60 x 60 : 18 809,60 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 2 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Cena netto: 967,68 zł  Cena brutto: 1 045,09 zł  C= 1 045,09 x 60 : 1 045,09 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:  992,28,30 zł  Cena brutto: 1 071,66 zł  C= 1045,09 x 60 : 1071,66 = 58,51 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 58,51 + 40 = 98,51 
 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 009,28 zł  Cena brutto:  18 370,02 zł  C= 18 370,02 x 60 : 18 370,02 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 4 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   5 716,20 zł  Cena brutto:  6 173,50 zł  C= 6 173,50 x 60 : 6 173,50 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40 
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   24 493,92 zł  Cena brutto:  26 453,43 zł  C= 26 453,43 x 60 : 26 453,43 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 6 

Oferta nr 5 
SOFTMEDICA Sp. z o.o., ul. Cechowa 51, 30-614 Kraków 
Cena netto:  45 850,20 zł  Cena brutto: 49 528,22 zł  C= 49 528,22 x 60 : 49 528,22 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Cena netto: 51 096,30 zł  Cena brutto: 55 184,00 zł  C= 49 528,22 x 60 : 55 184 = 53,85 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 53,85 + 40 = 93,85 
 

Pakiet nr 7 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   5 579,88 zł  Cena brutto:  6 026,27 zł  C= 6 026,27 x 60 : 6 026,27 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 8 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   88 685,16 zł  Cena brutto:  95 779,97 zł  C= 95 779,97 x 60 : 95 779,97 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 9 

Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Cena netto: 9 056,88 zł  Cena brutto: 9 781,43 zł  C= 9 781,43 x 60 : 9 781,43 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 13 
PETERS SURGICAL POLSKA Sp. z o.o., ul. Wenecka 12, 03-244 Warszawa 
Cena netto: 15 479,16 zł  Cena brutto: 16 717,49 zł  C= 9 781,43 x 60 : 16 717,49 = 35,11 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 35,11 + 40 = 75,11 
 
Pakiet nr 10 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   21 503,52 zł  Cena brutto:  23 223,80 zł  C= 23 223,80 x 60 : 23 223,80 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 12 
Oferta nr 12 
Teleflex Polska S. z o.o., ul. Iłżecka 26, 02-135 Warszawa 
Cena netto:  4 968,00 zł  Cena brutto: 5 365,44 zł  C= 5 365,44 x 60 : 5 365,44 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 2 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto:  5 437,20 zł  Cena brutto: 5 872,18 zł  C= 5 365,44 x 60 : 5 872,18 = 54,82 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 54,82 + 40 = 94,82 
 
Oferta nr 5 
SOFTMEDICA Sp. z o.o., ul. Cechowa 51, 30-614 Kraków 
Cena netto:   6 716,00 zł  Cena brutto:  7 253,28 zł  C= 5 365,44 x 60 : 7 253,28 = 44,38 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 44,38 + 40 = 84,38 
 
Oferta nr 9:  
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   9 200,00 zł  Cena brutto:  9 936,00 zł  C= 5 365,44 x 60 : 9 936,00 = 32,40 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 32,40 + 40 = 72,40 
 
Pakiet nr 13 

Oferta nr 11 
Beryl Med Limited, ATP 32 Castle Mill, Hamlet Lane, Balbriggan, Co. Dublin, K32 WY89, Irlandia 
(adres do korespondencji: Beryl Med Limited, ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów) 
Cena netto:  4 315,92 zł  Cena brutto: 4 661,19 zł  C= 4 661,19 x 60 : 4 661,19 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 14 

Oferta nr 7 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Cena netto:  75 770,54 zł  Cena brutto: 81 832,18 zł  C= 81 832,18 x 60 : 81 832,18 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 15 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 304,00 zł  Cena brutto:  18 688,32 zł  C= 18 688,32 x 60 : 18 688,32 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 
Pakiet nr 16 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Cena netto:   7 750,00 zł  Cena brutto:  8 370,00 zł  C= 8 370,00 x 60 : 8 370,00 = 60 
Termin dostawy: 4 dni robocze Termin dostawy: 4 dni robocze = 0  
Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
 
Pakiet nr 17 
Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Cena netto:   3 223,08 zł  Cena brutto:  3 480,93 zł  C= 3 480,93 x 60 : 3 480,93 = 60 
Termin dostawy: 4 dni robocze Termin dostawy: 4 dni robocze = 0  
Ocena łączna: 60 + 0 = 60 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 18 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   1 820,70 zł  Cena brutto:  1 966,36 zł  C= 1 966,36 x 60 : 1 966,36 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   9 159,76 zł  Cena brutto:  9 892,54 zł  C= 9 892,54 x 60 : 9 892,54 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet 20 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:  924,00 zł  Cena brutto: 997,92 zł  C= 997,92 x 60 : 997,92 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 21 

Oferta nr 8 
TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena netto:  6 840,00 zł  Cena brutto: 7 387,20 zł  C= 7 387,20 x 60 : 7 387,20 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 22 

Oferta nr 9 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto:   17 772,53 zł  Cena brutto:  19 194,33 zł  C= 19 194,33 x 60 : 19 194,33 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 
Pakiet nr 23 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  7 090,00 zł  Cena brutto: 7 657,20 zł  C= 7 657,20 x 60 : 7 657,20 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 6 
MEDEN-INMED Sp. z o.o., ul. Wendów 2, 75-847 Koszalin 
Cena netto:  18 000,00 zł  Cena brutto: 19 440,00 zł  C= 7 657,20 x 60 : 19 440,00 = 23,63 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 23,63 + 40 = 63,63 
 

Pakiet nr 24 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  15 280,00 zł  Cena brutto: 16 502,40 zł  C= 16 502,40 x 60 : 16 502,40 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 6 
MEDEN-INMED Sp. z o.o., ul. Wendów 2, 75-847 Koszalin 
Cena netto:  41 600,00 zł  Cena brutto: 44 928,00 zł  C= 16 502,40 x 60 : 44 928,00 = 22,04 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 22,04 + 40 = 62,04 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2018 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 

Pakiet nr 25 

Oferta nr 4 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o., ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Cena netto:  6 990,00 zł  Cena brutto: 7 549,20 zł  C= 7 549,20 x 60 : 7 549,20 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Oferta nr 6 
MEDEN-INMED Sp. z o.o., ul. Wendów 2, 75-847 Koszalin 
Cena netto:  20 600,00 zł  Cena brutto: 22 248,00 zł  C= 7 549,20 x 60 : 22 248,00 = 20,36 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 20,36 + 40 = 60,36 
 

Pakiet nr 26 

Oferta nr 10 
Optimed Pro-Office Piotr Szewczyk, ul. Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32-086 Węgrzce 
Cena netto:  2 360,00 zł  Cena brutto: 2 894,40 zł  C= 2 894,40 x 60 : 2 894,40 = 60 
Termin dostawy: 2 dni robocze Termin dostawy: 2 dni robocze = 40  
Ocena łączna: 60 + 40 = 100 
 

Pakiet nr 28 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Cena netto:   51 203,76 zł  Cena brutto:  55 300,05 zł  C= 55 300,05 x 60 : 55 300,05 = 60 
Termin dostawy: 4 dni robocze Termin dostawy: 4 dni robocze = 0  
Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
 
Pakiet nr 29 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk  
Cena netto:   18 409,44 zł  Cena brutto:  19 882,19 zł  C= 19 882,19 x 60 : 19 882,19 = 60 
Termin dostawy: 4 dni robocze Termin dostawy: 4 dni robocze = 0  
Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
 

Pakiet nr 30 

Oferta nr 1 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk  
Cena netto:   2 453,12 zł  Cena brutto:  2 649,37 zł  C= 2 649,37 x 60 : 2 649,37 = 60 
Termin dostawy: 4 dni robocze Termin dostawy: 4 dni robocze = 0  
Ocena łączna: 60 + 0 = 60 
 
Na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie 

pakietów numer 11 i 27, gdyż nie złożono żadnych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

 

 

 


